Директору АУ ВО «СШОР «Витязь»
С.Л. Покровскому

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына/дочь: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(ФИО)

дата рождения_________________________________________________________________,
(число, месяц, год рождения)

проживающего (проживающую) по адресу: ________________________________________

_____________________________________________________________________________,

обучающегося (обучающуюся): __________________________________________________
    			(место учёбы: школа, класс)

______________________________________________________________________________
в Автономное учреждение физической культуры и спорта «Спортивная школа «Витязь», в группу общей физической подготовки.
Разрешение родителей:
Разрешаю заниматься в группе общей физической подготовки АУ ВО «СШОР «Витязь», на участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора согласен.
Справка о медицинском состоянии учащегося:
По состоянию здоровья к занятиям в спортивной организации ________________________

______________________________________________________________________________

Отец: _________________________________________________________________

(ФИО, телефон)

Мать: _________________________________________________________________

(ФИО, телефон)

_____________/______________________/

_____________/______________________/

[bookmark: _GoBack]«____»______________ 202___ г.

Зачислен (на) в группу ____________________________________________________________

Приказ по АУ ВО «СШОР Витязь» №________ от_______________________

Директор АУ ВО «СШОР Витязь»___________________________________/С.Л.Покровский/